regulamenta  a  lei  nº14.133/2021  no  munícipio  de  Colinas  do
Tocantins/TO.  Contrato  oriundo  da  Inexigibilidade  de  Licitação
Nº018/2025/PMCO/TO,  oriunda  do  Processo  Administrativo  sob
Protocolo Nº7085/2025/PMCO/TO,
DO VALOR DO CONTRATO: R$ 7.086,00 (sete mil oitenta e seis
reais),
Da Dotação Orçamentária: Orgão: Prefeitura Municipal
Projeto Atividade: Impl/Núcleo Municipal Regularização Fundiária
Unidade: 22– Secretaria Mul. De Prod, Desenv, e Meio Ambiente.
Dotação Orçamentária: 20.606.4053.2.570
Elemento de Despesa: